关于申请拨付 2025 年全民技能提升企业

培训补贴（第二批）的公示

根据《实施“技能照亮前程”培训行动暨长治市 2025

年职业技能提升工作方案》（长人社发〔2025〕10 号）文

件规定，各县区结合地方重点产业发展需求，主动支持企

业通过线上+线下等多种方式开展在岗职工技能培训。企业

可结合实际自主确定培训内容、形式、时长、师资、考核

评价方式等。企业职工每人每年可享受一次职业技能培训

补贴。各类企业职工培训符合职业技能培训补贴范围的，

培训时间累计不少于 3 天（或 24 学时），按照参加培训人

数给予企业每人 300 元的职业技能培训补贴。

襄垣县城乡供水有限公司、山西瑞恒化工有限公司、

山西海通实业有限公司、襄垣县鸿达煤化有限公司 4 家企

业在职工职业技能提升工程中共计培训 1069 人，经人

社局审核，以上 4 家企业 1032 人符合补贴要求，共需补贴

资金 309600 元。

2025 年 10 月 17 日，经人社局党组会研讨通过。现予以

公示，公示期为 2025 年 10 月 21 日—2025 年 10 月 27 日（5

个工作日）。公示期间如有问题可向县人力资源和社会保障

局反映，联系电话 0355-8195081。

附件：《襄垣县 2025 年企业职工培训补贴（第二

批）资金申请汇总表》

2025 年 10 月 21 日